DELARIO (Martinus Antonius.) Inde etiam Isagogen conscripsit (Joachimus Hopperus.) Cujus prioribus quidam quatuor libris paratitla juris civilis Romani docuit; posteriores tamen libros totidem voluit esse elementa Juris sive de Principiis justi & injusti. Et vero haec sunt illa elementa, quæ in duos libellos ejusdem nominis non multo post contraxit M. Antonius Delrio: non ineleganter quidem, improbe tamen dissimulato Hopperi nomine. Herm. Conringius Epistol. pag. 315.

DIDIMUS i Varronem exscripsit. Redus de Insectorum generat. pag. 88.

DI EUCHIDAS Megaricus principium orationis desumpsit ex Hellanici Deucalionia. Clem. Alexandrin. Stromat. l. vi.

DIODORUS SICULUS multa ex Agatharchide ad verbum descripsit teste Salmasio ad Solinum. communicavit Montanus.

DONATUS Vitam Virgilii ex Suetonio com-

compilavit. Vossius ad Catullum. pag. 75.

EGBESIPPUS ex Josepho sua descripsit. Scaligeran. v. Egesippi.

ENN IUS à Nævio vel sumpsit multa, vel surripuit. Cicero in Brutus c. 19.

EPICURUS à Democrito principalia decreta surripuit. Clemens Alexandrin. Strom. lib. vi.

EPIPHANIUS: locum Eusebii ita de verbo ad verbum descripsit ut de suo duo tantum nova verba, adjecerit. Scaliger Animadu. in Euseb. pag. 29.

ERASMUS (Desiderius,) insimularur ac si Adagiorum opus aliena opera construxisset, sed eum defendit. Nannius Miscell. lib. 2. c. 19.

ERATHENES | Timotheum de Insulis excritbit. Broun de error popul. cap. vi. pag. 301. commis. Montanus.

ETYMOLOGICI MAGNI Auctor Tarthæum transscribit. I. Rutgersius Variar. Lect. lib. 1. cap. 3.

EUCHERIUS Episcopus Lugdunensis in Commentariis in Genesin descripsit Hieronymum. Drusius Hebraic. Quest. lib. 3. Quest. LXII.

EUDEMUS Naxius à Melesagora sua desumpsit. Clemens Alexandrin. Strom. lib. vi.

EUMELUS & Acusilaus Historiographi, Hesiodi Carmina in solutam orationem versata.

namquam sua ediderunt. Clem. Alexandrin.
Strom. lib. vi. pag. 265. ed. Gr. Medic.

EURIPIDES Medeæ dispositionem ac versum exemplum desumpsit ex Calliæ Atheniensis Tragoëdia. Athen. Deipn. lib. VII. c. I. pag. 276.

EUSEBIUS sua ex Julio Africano desumpsit. Scaligeran. v. Eusebii.

EUSTATHIUS usus est Scholiis in Homerum, hactenus ineditis quæ tamen dignissima sunt ut in lucem prodeant. Vossius ad Catullum. pag. 247. TH. Gale in notis in Apollodorum pag. M. 37.

FABER (*Tanaquillus*) quæ de Poëtis Gallicis scripsit deprompsit ex Lilio Gyraldo. Baillet Jugem. des scavans Part. Tom. II. pag. 199. ex Salmasiensis scriniis. Nicol. Heinj. not. in Artem Amatoriam Ovidii pag. 374. seqq.